
zkratka kontaktní osoba email 

1 MENDELU Mgr. Michal Brzobohatý michal.brzobohaty@mendelu.cz

2 VŠCHT Mgr. Pavel Hadrava hadravap@vscht.cz

3 UJEP Bc. Tomáš Jurkovič tjurkovic91@gmail.com

4 UK HK Mgr. Jiří Bezouška bezouskj@faf.cuni.cz

5 OSU Mgr. Michal Sebera michal.sebera@osu.cz

6 ZČU Mgr. Jaroslav Kovařík kovarik@kts.zcu.cz

7 MUNI Mgr.  Dominik Bokůvka, Ph.D. bokuvka@fsps.muni.cz

8 ČVUT Mgr. Pavel Korbelář pavel.korbelar@cvut.cz

9 VŠB TUO Mgr. Martin Kapsa martin.kapsa@vsb.cz

10 VŠPJ Mgr. Bohumír Machovec, Ph.D. machovec@vspj.cz

11 JU Mgr Jan Schuster, Ph.D. schuster@pf.jcu.cz

12 UNOB Mgr. Ladislav Gögh ladislav.gogh@unob.cz

13 UTB Mgr. Zdeněk Melichárek, Ph.D. melicharek@utb.cz

14 VŠE Mgr. Pavel Dvořák dvorakpv@vse.cz

15 UP Mgr. Michal Hrubý Michal.hruby@upol.cz

16 UK Plzeň Mgr. Jan Matas Jan.Matas.jr@lfp.cuni.cz

17 UK Mgr. Jakub Kokštejn, Ph.D. kokstejn@ftvs.cuni.cz

18 VŠZ Ing.František Kunc, PhD. kunc@vszdrav.cz

19 UHK Mgr. Kamil Janiš, Ph.D. kamil.janis.2@uhk.cz

verze k 16.3.2021 (změny v průběhu roku budou zveřejněny na webu soutěže; tel. čísla budou zaslána jen přihlášeným družstvům).

Univerzita Karlova Praha

Vysoká škola zdravotnická Praha

Univerzita Hradec Králové

Jihočeská univerzita České Budějovice

Univerzita obrany v Brně

Univerzita Tomáše Bati  Zlín

Vysoká škola ekonomická Praha

Univerzita Palackého Olomouc

Lékařská fakulta UK Plzeň

Ostravská univerzita Ostrava

Západočeská univerzita Plzeň

Masarykova univerzita Brno

České vysoké učení technické v Praze

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Vysoká škola polytechnická Jihlava

Univerzitní futsalová liga

škola

Mendelova univerzita v Brně

Vysoká škola chemicko technologická Praha

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí n/L

Farmaceutická a Lékařská fakulta UK Hradec Králové
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